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TARKASTUSLAUTAKUNNAN LAUSUNTO VALTUUSTOLLE VUODEN 2023 TOISESTA 
OSAVUOSIKATSAUKSESTA 

 

1 Espoo-tarinan ja tulostavoitteiden toteutumisen arviointi 

 

Kuntalain mukaan valtuusto päättää kuntastrategiassa kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin ta-
voitteista. Strategiassa tulee ottaa huomioon kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen, palvelujen 
järjestäminen ja tuottaminen, kunnan tehtäviä koskevissa laeissa säädetyt palvelutavoitteet, omistajapo-
litiikka, henkilöstöpolitiikka, kunnan asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet sekä elinym-
päristön ja alueen elinvoiman kehittäminen.  
 

Espoo-tarinaa toteutetaan valtuustokauden tavoitteiden, vuosittaisten tulostavoitteiden, toimialojen ja tu-
losyksiköiden omien tarinoiden ja tavoitteiden sekä poikkihallinnollisten kehitysohjelmien avulla. Espoo-
tarinan tavoitteet koskevat koko konsernia. 
  

 

Valtuustoon nähden sitovia kaupunkitasoisia tulostavoitteita on asetettu 26. Toisessa osavuosikatsauk-
sessa on lyhyesti esitetty 15 tulostavoitteen toteutuvan ja yhdeksän tulostavoitteen kohdalla olevan poik-
keamia. Kahden tulostavoitteen osalta tilannetta ei raportin mukaan voida vielä arvioida. Kaupunginhalli-
tuksen esityslistatekstiin on kirjattu, että yleinen kansallinen ja kansainvälinen tilanne ei selitä kaikkia poik-
keamia tulostavoitteissa ja korjaavia toimenpiteitä suunnitellaan tehtäväksi. 
 

Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan epävarmuutta sisältyy esitettyjen poikkeamien lisäksi usei-
den muidenkin tulostavoitteiden toteuttamiseen. Tulostavoitteiden poikkeamista ja korjaavista toimenpi-
teistä ei osavuosikatsauksessa ole valtuustolle esitetty tarkempia tietoja.  

 
 

Tarkastuslautakunnan arviointi 
 

Espoo-tarinan toteuttamisen seuranta edellyttää, että valtuustokauden tavoitteet ja talousarviovuoden 
tulostavoitteet ja niiden mittarit muodostavat johdonmukaisen kokonaisuuden ja lyhyen ja pitkän aikavä-
lin tavoitteiden yhteys on selkeästi todettavissa. Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan tulostavoit-
teiden tehtävänä on ohjata toimintaa valtuuston päättämään suuntaan. Tulostavoitteiden tulee saman-
aikaisesti olla sekä haastavia että vaikuttavia ja kaupungin omin toimin saavutettavissa olevia.  
 

Tulostavoitteiden mittareissa on tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan vielä kehitettävää suh-
teessa asetettuihin laajoihin tulostavoitteisiin ja niitä ohjaaviin valtuustokauden tavoitteisiin. Tulostavoit-
teiden lähtö- ja tavoitearvojen esittäminen on tärkeää, jotta toteutumista voidaan kattavasti arvioida. 
 

Osavuosikatsauksissa on tarpeen esittää mahdollisimman kattavat ja ajantasaiset arviot tulostavoittei-
den toteutumistilanteesta valtuustolle. Erityisesti toteutumatta jäämässä olevista tulostavoitteista on val-
tuustolle raportoitava selkeästi poikkeamien syyt ja esitettävä tarvittavat toimenpiteet, jotta asetettuun 
tulostavoitteeseen on mahdollista päästä talousarviovuoden kuluessa.  
 

 
 

Tarkastuslautakunnan suositukset 
 

Tulostavoitteille on asetettava selkeät mittarit ja lähtöarvot sekä arviointikriteerit, ja niiden  
toteumatiedot tulee raportoida kattavasti sekä toiminnallisten että taloudellisten  

vaikutusten osalta. 
 

Tarkastuslautakunta katsoo, että nykyinen raportointimalli on liian suppea, eikä siten anna  
valtuustolle riittävää tietoa päätöksenteon tueksi. Valtuustolle osavuosikatsauksissa esitettä-

vässä tulostavoitteiden toteutumaraportoinnissa on tuotava kattavasti esille mitä toimenpiteitä 
on tehty ja mitä tuloksia niillä on saavutettu sekä mitä tullaan tekemään, jotta asetettuun tulos-

tavoitteeseen päästään. 
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2 Kaupungin talouden ja toimintaympäristön kehitys  

 

Kansainvälisen talouden ja toimintaympäristön epävarmuus jatkuu ja se vaikeuttaa edelleen myös Es-
poon kaupungin talouden kehityksen ennustamista. Sote-uudistuksen toteutumisen myötä Espoon valti-
onosuusriippuvuus kasvoi ja verorahoituksesta yli 30 prosenttia koostuu valtionosuuksista.  
 

Taloudellisesti kestävä Espoo -tuottavuus- ja sopeutusohjelmalla tavoitellaan 116 milj. euron sopeutusta 
käyttötalouteen valtuustokauden loppuun mennessä sekä investointitason laskemista 10 prosentilla vuo-
sina 2021–2030. Vuoden 2023 tuottavuustavoite on 19,3 milj. euroa. Toisessa osavuosikatsauksessa 
tuottavuustavoitteen toteumaksi ennakoidaan 17,3 milj. euroa. 
 

Kuluvan vuoden tammi-heinäkuussa Espoon väestö kasvoi kaikissa ikäryhmissä yhteensä arviolta 4 826 
hengellä ja väkiluku oli heinäkuun lopussa 310 100. 
  

 
Veroista ja valtionosuuksista koostuvaa verorahoitusta on kuluvana vuonna kertynyt 811 milj. euroa. Ve-
rotuloennustetta on ensimmäisessä osavuosikatsauksessa nostettu 27 milj. eurolla. Ennusteeseen ovat 
vaikuttaneet aiempien vuosien verotilitykset ja palkkasumman kasvu. Kiinteistöveroa ovat kasvattaneet 
rakennusten kasvaneet verotusarvot. Toisaalta loppuvuoteen vaikuttavat negatiivisesti kasvaneet veron-
palautukset sekä yhteisöveron kehityksestä päivitetty alennettu arvio. 

Sitovuustasoittain tarkasteltuna ennustetaan seuraavia määrärahojen negatiivisia poikkeamia talousarvi-
osta:  
 Kasvun ja oppimisen toimialalla ulkoiset toimintakulut ovat ylittymässä 26 milj. eurolla.  

 Elinvoiman tulosalueella toimintakulut ovat ylittymässä 4 milj. eurolla.  

 Valtuuston ja konsernihallinnon toimintakulut ovat ylittymässä 1 milj. eurolla.  

 Kaupunkiympäristön toimialalla toimintatulot ovat alittumassa 10 milj. eurolla. 
 
Toimintakatteen arvioidaan toteutuvan lähes 26 milj. euroa talousarviossa arvioitua heikompana.  
 
Vuosikatteeksi on arvioitu 368 milj. euroa, joka on 14 milj. euroa talousarviossa arvioitua enemmän. Tili-
kauden tulokseksi arvioidaan 175 milj. euroa, joka on 16 milj. euroa talousarviossa arvioitua enemmän. 
Tulosennuste on vielä epävarma ja se on heikentynyt 15 milj. euroa kesän aikana. 
 
Investointien arvioidaan ylittävän talousarvion 15 milj. eurolla. Valtuustolle esitetään päätettäväksi maan-
hankinnan yleisten alueiden hankintaan 4 milj. euroa ja ICT-investointeihin 2,5 milj. euroa lisämäärärahaa. 
Tilapalvelut-liikelaitoksen osakkeisiin esitetään 16,5 milj. euron lisämäärärahaa kaupunginhallituksen 
päättämän Tapiolan terveysaseman osakkeiden ostamiseksi. 
 

 

Tarkastuslautakunnan arviointi 
 

Kuntatalouden kehityksen ennustaminen on vaikeaa erityisesti kansainvälisen talouden ja toimintaym-
päristön epävarmuuksien, turvallisuusriskien sekä korkeiden energiakustannusten vuoksi. Taloudelli-
sesti kestävä Espoo - tuottavuus- ja sopeutusohjelman toteuttaminen valtuuston hyväksymien tavoittei-
den mukaisesti on tärkeää. 
 

 
 

Tarkastuslautakunnan suositus 
 

Toimialojen tulee määrätietoisesti jatkaa Taloudellisesti kestävä Espoo -tuottavuus- ja sopeu-
tusohjelman toteuttamista, jotta saavutetaan talouden kestävä tasapaino asukkaiden  

peruspalvelut turvaten. 
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3 Ajankohtaista 

3.1 Työllisyystilanteen ja työmarkkinatuen kuntaosuuskustannusten kehitys 

 

Kuluvan vuoden maaliskuussa työttömyyden lasku pysähtyi. Kesäkuussa työttömien osuus työvoimasta 
oli Espoossa 9,2 prosenttia, kun vuotta aiemmin osuus oli 9,0 prosenttia. Uudellamaalla kesäkuussa työt-
tömien osuus työvoimasta oli 9,9 prosenttia ja koko Suomessa 10,0 prosenttia.  
 

Kunnat maksavat työttömyyden kustannuksena valtiolle työmarkkinatuen kuntaosuutta. Kunta maksaa 
työmarkkinatuesta sitä suuremman osan, mitä kauemmin henkilö on ollut työttömänä. Espoossa työ-
markkinatuen kuntaosuuskustannus on kuluvana vuonna kasvussa. 
  

 

 
Pitkään työttömänä olleiden tilanne on ollut erityi-
sen vaikea koronapandemiasta lähtien. Riskinä on 
yli 1 000 päivää työttömänä olleiden määrän kasvu 
jatkossakin. Myös ulkomaalaistaustaisen ja yli 50-
vuotiaiden työllistyminen on vaikeutunut verrattuna 
muihin ryhmiin. Työllisyyspalvelut edistävät asiak-
kaidensa työllistymistä esimerkiksi työnvälityksen 
prosesseja ja toimintatapoja, omavalmentajien ja 
yrityskoordinaattorien osaamista sekä asiakasosal-
lisuutta kehittämällä. 
 
 
 

Työllisyys- ja elinkeinopalvelujen järjestämisvastuu siirretään valtiolta kunnille 1.1.2025 alkaen. Kaupun-
ginhallitus päätti 28.8.2023, että työllisyysaluetta lähdetään valmistelemaan mallilla, jossa vastuukunta toi-
mii työvoimaviranomaisena. Espoon ja Kauniaisten kaupungit ovat hyväksyneet aiesopimuksen yhteisen 
työllisyysalueen valmistelusta. Työllisyysalueen palvelumalli tulee perustumaan asiakkaan vahvaan al-
kuun ja tehokkaisiin toimiin työntarjonnassa ja palveluihin ohjaamisessa. Mallia kehitetään siten, että kes-
kiössä ovat työnvälitys ja työnantajayhteistyö. YritysEspoon eli yritysneuvonnan toiminta päättyy nykyi-
sessä muodossaan vuoden 2023 lopussa ja kaupunki valmistelee vastuun ottamista yritysneuvonnan jär-
jestämisestä 1.1.2024 alkaen osaksi elinkeinopalveluita. 
 

 

Tarkastuslautakunnan arviointi 
 

Työmarkkinatuen kuntaosuuskustannus oli 28 milj. euroa vuonna 2022 ja sen ennustetaan kasvavan  
29 milj. euroon vuonna 2023. Riskinä on pitkään työttömänä olleiden määrän kasvu jatkossakin. Arvioin-
tikertomushavaintoihin annetun vastauksen perusteella Työllisyyspalveluissa on tunnistettu, että kau-
pungin tavoitteena tulee olla palveluiden tehostaminen ja kohdentaminen alun työttömyyksien katkai-
suun siten, että toimenpiteillä olisi mahdollisimman suuri työllistävä vaikutus. Näin voidaan ennaltaeh-
käistä kuntaosuuskustannusten kasvua. 
 

Työllisyyden edistämiseksi on käytettävä kaikkia vaikuttaviksi todettuja toimintamalleja ja toimenpiteitä 
yhteistyössä yritysten ja kolmannen sektorin kanssa.  
 

Työmarkkinatuen kuntaosuus Espoossa uuden TE25-mallin mukaisten kustannusten ja vuoden 2022 
asiakasarvioilla laskettuna olisi 49,3 milj. euroa. 
 

Espoo valmistelee työllisyysalueen muodostamista ensisijaisesti yhdessä Kauniaisten kaupungin 
kanssa järjestämisvastuun siirtyessä kunnille vuoden 2025 alusta.  
 

 
 

Tarkastuslautakunnan suositus  
 

Työllisyysmäärärahat tulee saada aikaisempaa paremmin kohdennettua etenkin työllisyyden 
lisäämiseen ja työttömyyksien katkaisuun työmarkkinatuen kuntaosuuskustannusten eli jälki-

käteisten sakkomaksujen maksamisen sijasta. 
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3.2 Siltaonnettomuus Tapiolassa 

 

Väliaikainen kävelysilta romahti Tapiolassa 11.5.2023 Helmakujan ja Itätuulenkujan kohdalla. Onnetto-
muudessa loukkaantui 27 henkilöä, joista 24 kuljetettiin sairaalaan. Kukaan loukkaantuneista ei loukkaan-
tunut hengenvaarallisesti, mutta osa vammoista vaati leikkaushoitoa.  
 

Sortunut silta on kaupungin rakennuttama. Sillan suunnittelu ja toteutus on tilattu telinetoimittajalta. Vii-
meisin tarkastus sillalle oli tehty perjantaina 5.5.2023 ja siitä on kirjattu tarkastuspöytäkirja.  
 

Onnettomuustutkintakeskuksen ja poliisin tutkinnat onnettomuudesta ovat käynnissä. 
  

 
Onnettomuuden jälkeen 12.5.2023 Espoon kaupunki sulki Tapiolan Merituulentien ja Itätuulenkujan väliset 
tilapäiset sillat varmistaakseen kyseisten siltojen turvallisuuden. Kaupungin 29.5.2023 julkaiseman tiedot-
teen mukaan tilatussa ulkopuolisessa tarkastuksessa havaittiin puutteita sekä todettiin suunnitelmien ja 
laskelmien tarkennustarvetta. Siltojen käyttöönoton edellytykseksi asetettiin tehtyjen korjaustoimenpitei-
den riittävyyden toteava uusi ulkopuolinen tarkastus.  
 
Onnettomuustutkintakeskus julkaisi 6.6.2023 käynnissä olevasta tutkinnastaan tiedotteen, jossa tutkin-
nanjohtaja toteaa sillan pitkittäis- ja poikittaispalkkien sekä erityisesti poikittaispalkkien liitososien olleen 
liian heikot sekä sillan kokonaisstabiliteetti puutteellinen eri suuntaisten jäykisteiden ja pulttien puuttumisen 
vuoksi. Tiedotteen mukaan silta sortui siltaan kiinnitettyyn telinekorttiin merkittyä kuormankantokykyä pie-
nemmällä kuormalla. Huolestuttavaa oli myös se, ettei selvitystyössä ole pystytty tunnistamaan kuntien 
silloista vastaavaa viranomaistahoa.  
 
Alueelle järjestettyjen tilapäisten jalankulkuyhteyksien muutosten lisäksi kaupunki on tiedottanut kesän ai-
kana etsivänsä ratkaisuja, joilla voitaisiin nopeuttaa alueelle rakennettavien teräsbetonikansien sekä py-
syvien kulkuyhteyksien toteuttamisen valmistumista. 
 

 

Tarkastuslautakunnan arviointi 

Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että kaupunki on lupautunut auttamaan kaikin keinoin Onnetto-
muustutkintakeskuksen sekä poliisin tutkintaa Tapiolan siltaonnettomuuden syiden selvittämiseksi. 
 

Tapiolan väliaikaisten siltojen sulkeminen onnettomuuden jälkeen oli tarkastuslautakunnan näkemyksen 
mukaan perusteltua. Tarkastuslautakunta kysyy, miten Espoo on kaupunkitasoisesti kehittänyt ja tulee 
kehittämään toimintatapojaan parantaakseen tilapäisten kävelysiltojen ja muiden väliaikaisten kulkuyh-
teyksien turvallisuutta varmistavaa prosessiaan? 
 

Kaupunki on tiedottanut etsivänsä ratkaisuja Itätuulenkujan lopullisen kansiratkaisun sekä kulkureittien 
valmistumisen nopeuttamiselle. Tarkastuslautakunta jatkaa asian käsittelyn seuraamista ja palaa tarvit-
taessa arviointikertomuksessaan asiaan. 
 

 
 

Tarkastuslautakunnan suositus 
 

Espoon kaupungin on tehtävä viipymättä kaikki tarvittavat toimenpiteet tilapäisten kävelysilto-
jen ja muiden väliaikaisten kulkuyhteyksien turvallisuuden varmistamiseksi. Rakentamiseen ja 

valvontaan liittyvien vastuiden on oltava selkeitä. 
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3.3  Tilapalvelut-liikelaitoksessa ilmenneen väärinkäytöksen selvittäminen ja toiminnan 
kehittämistoimenpiteet 

 

Keväällä 2020 Tilapalvelut-liikelaitoksessa huomattiin sisäisessä valvonnassa, että kunnossapidon yksi-
kön ilmanvaihdon korjaus- ja puhdistustöiden tilauksissa ja laskutuksessa oli virheellisyyksiä. Yhden työn-
tekijän tekemiä tilauksia ei ollut tehty hankintalain ja kaupungin hankintaohjeistuksien mukaisesti. Lisäksi 
ilmeni töiden ylilaskutusta. 
 

Tilapalvelut-liikelaitos pyysi oma-aloitteisesti syksyllä 2020 Länsi-Uudenmaan poliisilaitosta tutkimaan, 
onko irtisanottua työntekijää syytä epäillä rikoksesta ja onko mahdollisesti rikollisena pidettävään toimin-
taan osallistunut myös muita, ulkopuolisia tahoja. 
 

Oikeudenkäynti alkoi käräjäoikeudessa 7.12.2022 ja tuomio annettiin 21.4.2023. Tapauksen päätekijät 
tuomittiin törkeistä lahjusrikoksista. Sen sijaan törkeää petosta koskeva syyte ja samalla kaupungin va-
hingonkorvausvaatimukset hylättiin. Asian käsittely jatkuu hovioikeudessa. 
  

 
Tilapalvelut-liikelaitoksen kunnossapidon yksikkö ostaa vuosittain ulkopuolisilta, pääasiassa kilpailutetuilta 
puitesopimustoimittajilta 8 000–10 000 erilaista työtä. Yhteen työhön voi liittyä useita ostolaskuja riippuen 
työn laajuudesta. 
 
Tilapalvelut-liikelaitoksen tekemässä selvitystyössä on todettu, että väärinkäytöksen toteuttamiseksi työn-
tekijä käytti hyväksi kunnossapidon yksikön suurta työmäärää sekä henkilöresurssivajetta. Koulut kuntoon 
-tavoitteen toteuttamiseksi sisäilmakorjausten määrä kaupungin eri kohteissa kasvoi merkittävästi. Töiden 
seurantaan ei ollut väärinkäytösten tapahtumisen aikaan helppoa seurantakäytäntöä ja nousseiden kus-
tannusten katsottiin johtuvan töiden määrän kasvusta.  
 
Tilapalveluissa on toteutettu useita kehittämistoimenpiteitä, joita ovat esimerkiksi laskutuksen ja maksa-
tuksen reaaliaikainen seuranta. Kaikki tilaukset tehdään Tilapalvelujen käytössä olevan toiminnanohjaus-
järjestelmän avulla ja tilauksia seurataan säännöllisin tarkastuksin johdon toimesta. Tilapalvelujen kilpai-
luttamien ja käytössä olevien puitesopimusten tiedot ovat kaupungin hankintarekisterissä. Kunnossapidon 
korjaustöiden tilannetta ja kustannuksia sekä hankinta-asioita seurataan palavereissa viikoittain ja vuosi-
korjausohjelman mukaisia korjauksia kaksi kertaa kuukaudessa. Sisäilmakorjauskohteiden tilannetta tar-
kastellaan palavereissa kuukausittain. Esihenkilöiden tekemää valvontaa on tehostettu viidellä uudella 
kunnossapitolähiesihenkilön vakanssilla sekä raportointia kehittämällä. Henkilöstön perehdytystä han-
kinta-asioihin on vahvistettu ja hankintaprosessia standardoitu.  
 
Vuoden 2023 alussa käyttöönotetun kaupungin talouden perusprosesseja ja raportointia uudistaneen 
JoTo-tietojärjestelmäkokonaisuuden kehittämistyö jatkuu. 
 

 

Tarkastuslautakunnan arviointi 
 

Tilapalvelut-liikelaitos on kehittänyt sisäisen valvonnan prosessejaan kasvattamalla esihenkilöresursse-
jaan, vahvistamalla henkilöstönsä hankintaosaamista ja -prosessia sekä uudistamalla seuranta- ja ra-
portointikäytäntöjään. Kaupungin talouden JoTo-tietojärjestelmäkokonaisuuden osalta taloushallinnon 
prosessien kehittämistyö jatkuu koko kaupunkiorganisaatiossa. 
 

Tarkastuslautakunta korostaa, että käyttöönotettavien kontrollien on oltava tehokkaita ja oikein mitoitet-
tuja valvonnan kohteeseen nähden, jotta kontrollit ovat vaikuttavia ja tilausprosessissa eri rooleissa toi-
mivien viranhaltijoiden ja työntekijöiden sekä esihenkilöiden vastuiden tulee olla selkeitä. Tarkastuslau-
takunta jatkaa asian käsittelyn seuraamista ja palaa tarvittaessa arviointikertomuksessaan asiaan. 
 

 
 

Tarkastuslautakunnan suositus 
 

Kaupungin talouden JoTo-järjestelmän jatkokehittämisessä on kaupunkitasoisesti varmennet-
tava, että uudistetut kontrollit pystyvät toteuttamaan tarkoituksenmukaisesti niille asetettua 

tehtävää kaupungin erilaiset toiminnot huomioiden. Tilausprosessissa eri rooleissa toimivien 
viranhaltijoiden ja työntekijöiden vastuiden tulee olla selkeitä. 
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4 Espoo-konsernin konserniyhteisöjen tulostavoitteiden ja talouden toteutumisen arvi-
ointi 

 

Espoon valtuusto on asettanut vuoden 2023 talousarviossa konserniyhteisöille yhteensä 31 tulostavoi-
tetta. Tammi-kesäkuun konserniraportin toteumatietojen perusteella tulostavoitteista arvioidaan toteutu-
van 24. Kuuden tavoitteen toteutumista ei vielä voida arvioida, tai tavoitteiden arvioidaan toteutuvan osit-
tain. Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) tavoite vesi- ja jätehuollon toimivuuden 
parantamisesta arvioidaan jäävän toteutumatta. 
 

Espoon merkittävimpien tytäryhteisöjen kokonaistalouden ennustetaan toteutuvan pääosin talousarvion 
mukaisena eikä merkittäviä poikkeamia ole tunnistettu.  
  

 
Espoon valtuusto hyväksyi 12.6.2023 Espoon maankäytön ja asumisen periaatteet, joissa linjattiin Espoon 
Asuntojen asuntotuotannon uudeksi alemmaksi tavoitetasoksi 300 asuntoaloitusta vuodessa aiemman 
400 aloituksen sijaan. Neljän vuoden liukuva keskiarvo on 342 kpl/vuosi, joten asuntotuotannon tavoite 
ollaan konserniraportin mukaan saavuttamassa. Kuluvan vuoden asuntoaloituksia ennakoidaan olevan 
185. Alkuvuonna asuntoaloituksia ei ole tehty. 
 
Ammatillisen perustutkinnon ja aikuislukion tutkintokoulutuksen eronneiden tämänhetkinen osuus on 8,3 
prosenttia. Erojen vähentämiseksi ja jatkosijoittumisen varmistamiseksi on käynnistetty useita eri toimen-
piteitä, mutta tavoitetta ei konserniraportin mukaan välttämättä tulla saavuttamaan. Erot kohdistuvat ensi-
sijaisesti aikuisiin opiskelijoihin. Oppivelvollisista eronneiden osuus on huomattavasti matalampi ollen 3,2 
prosenttia.  
 
Länsimetron osalta toisen neljännesvuoden aikana hoitovastikkeella rahoitettavan metro-omaisuuden hoi-
don ja kunnossapidon kustannukset ovat toteutuneet selvästi budjetoitua pienempinä. Pääkaupunkiseu-
dun Junaliikenne Oy:n laskutus ei ole ajan tasalla ja Länsimetro jatkaa yhteistyötä yhtiön laskutuksen ke-
hittämiseksi ja prosessin nopeuttamiseksi. Länsimetron toisen vaiheen investoinnit jatkuvat konsernirapor-
tin mukaan seuraavina vuosina Kaitaan ja Finnoon liityntäpysäköintilaitosten sekä Kivenlahden läntisen 
sisäänkäynnin rakentamisella. 
 

 

Tarkastuslautakunnan arviointi 
 

Tarkastuslautakunnan arvio tulostavoitteiden toteumasta on pääosin yhteneväinen konserniraportissa 
esitettyjen tulostavoitteiden toteuma-arvioiden kanssa. Seitsemän tulostavoitteen osalta arviota ei tar-
kastuslautakunnan näkemyksen mukaan voida vielä tammi-kesäkuun raportin tietojen perusteella tehdä, 
koska toteumatietoja ei vielä ole käytettävissä. 
 

 
 

Tarkastuslautakunnan arviointityö 
 

Tarkastuslautakunnan arviointi perustuu lakisääteiseen valtuustokauden kattavaan arviointisuunnitelmaan sekä vuosittain laaditta-
vaan arviointiohjelmaan. Arvioinnin tulokset julkistetaan vuosittain toukokuussa valtuustolle annettavassa arviointikertomuksessa. 
Tarkastuslautakunta antaa lisäksi lausunnot valtuustolle toisesta ja kolmannesta osavuosikatsauksesta sekä konserniraporteista. 
Tarkastuslautakunnan vuoden 2023 arviointiohjelma on julkaistu verkkosivuilla osoitteessa: https://www.espoo.fi/fi/espoon-kau-
punki/paatoksenteko/ulkoinen-tarkastus#arviointisuunnitelma-2021-2025-ja-arviointiohjelma-2023-23641 
 

 
Tarkastuslautakunnan jäsenet kuvattuna maaliskuussa 2023. Kuvassa vasemmalta Mika Poutala, Jaakko Ravald, Mikko Lievonen, Marika Visakova, 
Marita Backman, Aili Pesonen, Tapio Valli, pj. Paula Viljakainen, Timo Kallioja, vpj. Elli Keisteri-Sipilä, Sari Ojanen ja Jarmo Kanerva. Kuvasta puuttuu 
Mari Rummukainen. Kokoonpanoon on tullut yksi muutos elokuussa 2023, jolloin tarkastuslautakunnan varsinaisena jäsenenä aloitti Satu Ramsland 
Marika Visakovan siirryttyä varajäseneksi. 
 

Tarkastuslautakunta 4.9.2023 


